ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 19.07.2016 No 315_________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 30.11.2011 № 210

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 30.11.2011 № 210 «Об изменении типа специализированного
государственного учреждения при администрации Тульской области «Фонд
имущества Тульской области» на казенное» следующие изменения:

а) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«с сохранением штатной численности» заменить текстом «и установить

предельную штатную численность работников в количестве 8 штатных
единиц»;

б) пункты 3 , 5 , 6  постановления признать утратившими силу;
в) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Определить целями деятельности специализированного

государственного учреждения при правительстве Тульской области «Фонд
имущества Тульской области»:

обеспечение реализации предусмотренных законодательством
Российской Федерации полномочий Учредителя в сфере распоряжения
государственным имуществом и земельными ресурсами Тульской области;

оказание услуг органам государственной власти, органам местного
самоуправления, юридическим и физическим лицам по организации и
проведению торгов по продаже или сдаче в аренду движимого и
недвижимого имущества (в том числе земельных участков), ценных бумаг,
акций (долей в уставном капитале);

005338

осуществление мер по содержанию и обслуживанию имущества казны
Тульской области и подготовке объектов имущества казны Тульской области
к продаже.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.